Prefeitura Municipal de Tuiuti
Estado de São Paulo

Processo Seletivo Edital 01/2013

RETIFICAÇÃO I DO EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO Nº 0 1/2013

O Prefeito Municipal de Tuiuti, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso II, da Constituição
Federal, resolve RETIFICAR o Edital de Abertura do Processo seletivo 01/2013, no que diz respeito aos requisitos
Exigidos para o emprego de Professor de Educação Básica II – Inglês

O quadro do anexo I passa a ter a seguinte redação:

EMPREGO REQUISITOS EXIGIDOS
(CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE) VAGAS VENCIMENTOS JORNADA DE

TRABALHO
VALOR DA
INSCRIÇÃO

Professor de
Educação
Básica II –

Inglês

Diploma, devidamente registrado, de conclusão
de curso de nível superior de licenciatura plena
em Inglês, fornecido por instituição de ensino
superior reconhecida pelo MEC.

01
R$. 12,50
hora/aula.

32 (trinta e duas) horas, das
quais 24 (trinta) horas em

atividades com os alunos, 3
(três) horas/HTPC,  1 (uma)

horas/atividades na
escola/HTPI e 4 (quatro)

horas/HTPL
*(jornada mínima de 12 horas)

R$ 50,00

Tuiuti/SP, 06 de janeiro de 2014.

Jair Fernandes Gonçalves
Prefeito Municipal de Tuiuti